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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92701203R

2. Data e Regjistrimit 01/03/2019
3. Emri i Subjektit ALLIANCE NICKEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/201928/02/2119

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Ish Kombinati 
Metalurgjik, zk.3965, pasuria nr.589 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, import-eksport i mallrave te ndryshem perfshire 

makineri e pajisje. Tregti, import-eksport i mineraleve, 
metaleve, aliazheve dhe nenprodukteve te tyre. Perpunim i 
mineraleve te ndrysheme, pasurim i tyre dhe prodhim i 
metaleve dhe aliazheve prej tyre si dhe ndertimi dhe operimi 
i linjave te perpunimit te mineraleve. Veprimtari minerare 
per shfrytezimin  e mineraleve me nentoke dhe karriere. 
Veprimtari ne agrikulture duke perfshire kultivimin e 
prodhimeve bujqesore dhe perpunimin e tyre, ndertim dhe 
operim i linjave industriale per perpunimin e prodhimeve 
bujqesore dhe tregtim e eksport-import te prodhimeve 
bujqesore. Marrje me qera, me koncesion, ose blerje te 
tokave bujqesore me qellim zhvillimin e veprimtarise ne 
agrikulture.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Genti Arapi
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               Nga: 28/02/2019                Deri: 28/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PlatonArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët WenMing

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLIANCE NICKEL
E-Mail: alliancenickel@gmail.com  
Telefon: 0675897384  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-118306-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360080-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes date 01.10.2019, per 
transferimin e kuotave.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A7C903-84A9-4C46-8DA7-5D5561EC19E5
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Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333.333,33"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mbarime Koroçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Arapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373831-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 14.10.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3D036A-BDC4-4524-AC21-2A1328D3C38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3D036A-BDC4-4524-AC21-2A1328D3C38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED8F71F-DB86-4483-9765-768D28D5DF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B4925F-2ADC-48C6-98E6-E3428C732650

